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STATYW MANFROTTO ELEMENT MII ALU
CZARNY

Cena 549 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MKELMII4BK-BH

Kod producenta MKELMII4BK-BH

Kod EAN 8024221700084

Producent Manfrotto

Opis produktu
 

Statyw MANFROTTO Element MII Alu czarny

Element MII to nowa kolekcja statywów podróżnych i monopodów Manfrotto, którą wyróżnia lekka i stabilna konstrukcja oraz
doskonały stosunek ceny do jakości. Statyw Manfrotto Element MII wyrózniają kompaktowe rozmiary i innowacyjny
mechanizm składania nóg. Po złożeniu statyw ma tylko 42,5 cm, dzięki czemu z łatwością zmieści się w bagażu
podręcznym. Po rozłożeniu jego maksymalna wysokość wynosi 160 cm. Dostępne są dwa kąty rozchylenia nóg, dzięki czemu
można ustawić aparat z dużą dokładnością. Solidne jarzmo wykonane z aluminium zapewnia stabilność i niezawodność. Na
jednej z nóg znajduje się gumowy ocieplacz zwiększający komfort pracy w trudnych zimowych warunkach. Statyw posiada
także hak na którym można powiesić torbę lub plecak. Nowe pokrętła do blokady sekcji Twist lock umożliwiają szybkie i
wygodne rozkładanie statywu, a po złożeniu świetnie sprawdzą się podczas transportu, ponieważ nie posiadają wystających
elementów. Aluminiowa głowica kulowa o udźwigu do 8 kg z mocowaniem Arca-swiss została zaprojektowana tak, aby
zapewniała wygodne kadrowanie i mocno blokowała pozycję sprzętu dokładnie tam, gdzie jest to potrzebne. W zestawie
znajduje się także lekka i wytrzymała płytka 200PL-PRO Light kompatybilna z systemami Manfrotto RC2 i Arca-swiss. Funkcje
i zalety:

Lekka i stabilna konstrukcja;
Każda z nóg posiada możliwość ustawienia pod dwoma kątami;
Do lustrzanek, bezlusterkowców i kompaktów;
Atrakcyjne wzornictwo;
W skład każdego zestawu wchodzi statyw z głowicą, uniwersalna płytka i wygodna torba;

Specyfikacja:

Waga: 1,59 kgMateriał: AluminiumUdźwig: 8 kgDługośc po złożeniu: 42,5 cmWysokość minimalna: 43 cmWysokość
maksymalna: 160 cmRodzaj głowicy: Głowica kulowaIlość sekcji: 4Szybka złączka: 200PL-PROTyp blokady nóg: skręcaneMax.
temperatura pracy: +70° CMin. temperatura pracy: -30° C
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